令和 7年 9月 8日

関係機関 各位

                          市立三次中央病院 緩和ケアセンター

2025 年度 緩和ケア事例検討会（ご案内）

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当院の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

緩和ケア事例検討会を開催いたします。

県立広島大学の大下由美先生をお招きし、事例検討、グループワーク、意見交換など行いたいと

思います。

連絡が遅くなり大変申し訳ございません。お忙しいとは思いますが、多数の方の参加をお待ちし

ております。

謹白

記

緩和ケア事例検討会

日 時：令和 7年 9月 23 日（火） 10：00～13：00

会 場：市立三次中央病院 健診センター２階大講堂

研修内容： コミュニケーションの極意

      ―悪い知らせを聞きたくない患者―

      講 師：県立広島大学 保健福祉学部 保健福祉学科 人間福祉学コース

          准教授 大下 由美 先生

●申し込み、問い合わせ

   申込期間：令和 7年 9月 19 日（金）17 時まで

申込方法：下記必要事項をご記入のうえ、メールにてお申し込みください。

① 氏名

② 連絡先（メールアドレス）

③ 所属  職種

以下のメールアドレスにご連絡ください。

kanwacc@city.miyoshi.hiroshima.jp

                 ―問合せ―

                     〒 728-8502 三次市東酒屋町 10531番地

市立三次中央病院  緩和ケアセンター

担当：新谷 ひとみ

                             ℡：(0824)65－0101